第 １０回 甲信越臨床工学会 in NAGAOKA 一般演題募集案内

謹啓

時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は甲信越臨床工学技士連絡協議会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「第 10 回甲信越臨床工学会 in NAGAOKA 」を下記の通り開催する運びとなりました。

恒例となりました甲信越臨床工学会ですが、２年後には関東甲信越臨床工学会となりさらに盛大な学

会となりますので、今回は新潟、長野、山梨県の３県だけでなく、関東甲信越の臨床工学技士から広

く募集を行い、知識および技術の向上と親睦を図る目的で開催致します。今回は新潟県臨床工学技士

会が開催を担当として、年号令和の幕開けに初の長岡市開催とし、本学会が意義ある学会にするべく

開催委員一同準備を進めております。

つきましては一般演題を下記の要項に従って募集致します。皆様の日頃の研究成果を存分にご発表

頂きますよう、奮ってご応募をお願い致します。

謹白

記

●  会 期：令和元年 9 月 8（日）

●  会 場：アオーレ長岡 市民交流ホール A

〒940-0062 新潟県長岡市大手通１丁目４番地１０

TEL：0258-39-2500

●  主 催：甲信越臨床工学技士会連絡協議会、一般社団法人新潟県臨床工学技士会

●  共 催：一般社団法人山梨県臨床工学技士会、一般社団法人長野県臨床工学技士会

●  後 援：公益社団法人 日本臨床工学技士会、関東臨床工学技士協議会

【一般演題申込方法】

１、演題名だけでも締め切りまでご連絡いただければ受付致します。

500 字程度で(Microsoft Word・テキスト型式)に保存して電子メールにて下記アドレスに提

出して下さい。

送付先アドレス  :  niigatace@gmail.com

２、冒頭

①演題名

②演者および共同演者(演者には○を付ける)

③所属施設名

④連絡先の住所、電話番号

３、演題内容 口演 6 分     （臨床工学に関することは何でも可）

４、演題締め切り 令和元年 7 月１９日(金) 必着

以上

【第 10 回甲信越臨床工学会 in NAGAOKA 事務局】

新潟県新潟市中央区紫竹山 6-4-12

国際メディカル専門学校内

事務局長 勝又稔

Email：niigatace@gmail.com